[image: logdASDADoasda_newZasób 3]
    Kraków, dnia 01.02.2023 r.
Nr sprawy: DFP.271.187.2023.LS

[bookmark: _GoBack]Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów urologicznych do Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

	
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:


Pytanie 1
Część nr 2 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania kataterów w komplecie z narzędziami do ich wprowadzania: prowadnikiem, popychaczem i co najmniej jednym zaciskiem.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 2
Część nr 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kateterów z otworami na bocznej ścianie pętli oraz ułożonymi spiralnie wzdłuż trzonu, średnica pętli 2 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza (pozostałe parametry zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia).

Pytanie 3
Część nr 3
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie woreczków o pojemności 100 ml, średnica 107 mm, długość 146 mm, z pojedynczymi ściankami.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 4
Część nr 3
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie woreczków o długości 185 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 5
Część nr 3
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie woreczków o długości 210 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 6
Część nr 3
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie woreczków o długości 200 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 7
Część nr 3
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie woreczków o szerokości 170 mm, długości 240 mm, do trokara 12 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 8
Część 2: Proszę o informację dotyczącą długości kataterów jakich będzie wymagał zamawiający. Czy zamawiający miał na myśli średnicę pętli pigtail 2 lub 4 cm zamiast 2 lub 4 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga średnicy pętli 2 lub 4 cm.

Pytanie 9
Pakiet 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów z otworami znajdującymi się wewnątrz pętli oraz na części prostej, z średnicą pętli 20 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza (pozostałe parametry zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia).

Pytanie 10
Pakiet 2
Prosimy o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli średnicę pętli 2 lub 4 cm a nie mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga średnicy pętli 2 lub 4 cm.

Pytanie 11
Pakiet 2
Czy Zamawiający oczekuje, aby cewnik wykonany był z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan (wewnątrz sztywny dla łatwego wprowadzenia do układu moczowego, na zewnątrz miękki redukujący dolegliwości bólowe pacjenta) z pamięcią kształtu, z maksymalnym czasem stosowania do 12 miesięcy?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z parametrami określonymi w SWZ.


W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) uwzględniający powyżej przedstawioną odpowiedź oraz wprowadzone zmiany.
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